LXXV.

Littere Ludovici Blesis comitis de omnibus nostris observandis (3).

Mai 1202.

Ego Ludovicus (4), Blesis et Clarmontis comes, notum facio omnibus tam futuris quam presentibus, quod ego, Ierosolimam proficiscens, pro amore Dei et anime mee et parentum et antecessorum meorum remedio, Elemosinam Castriduni, in custodia et defensione mea, et res ejus universas suscepit, et ei universas elemosinas, et a me et ex assensu meo, et ab antecessoribus meis vel ipsorum voluntate collatas, garantandas manucepi, et confirmavi, videlicet : terram de Cortermont, quam

(1) Copies du XIII^e siècle, A. 3, n^o 175, et A. 5, n^o 9. — Vidimus de 1373, A. 16, n^o 1. — Copie du XVIII^e siècle, A. 8, n^o 27.

(2) Louis, fils de Thibaut V, comte de Blois (1191-1205).

(3) Original, A. 14. — Copies du XIII^e siècle, A. 3, n^o 169, et A. 5, n^o 12; de 1522, A. 13, n^o 1; du XVIII^e siècle, A. 8, n^o 155 et 305.

(4) Louis, fils de Thibaut V, comte de Blois (1191-1205).

comes Theobaldus pater meus ipsi Domui dedit et illam terram in eadem parte, quam Hugo de Ialanz dedit Domui quitalam Elemosine, Guillermo, filio suo, eoncedente. Terram de Villereti; Terram de Pertes; Terram de Villa Episcopi; Terram de Villenblini; Terram de Ialanz; Terram Bordárum; Terram Liboville, cum villa; Terram de Tronchetis; Terram de Bello Fago, cum villa; Terram de Borgelattre; campum terre quem defunctus Osmondus de Tievilla dedit juxta Noeretum; centum solidos annui redditus quos comes Theobaldus, pater meus, dedit in anno novo reddendos, de prepositur Castriduni; viginti libras redditus quos ego ipsi Domui dedi; decem libras reddendas in banno meo de Natali annuatim, et alias decem libras in banno de Pentecosten, apud Castrum dunum; nemus Bordarum; decimam de Porcheronvilla quam Raherius de Peveris et Bochagia, uxor sua, dederunt; in decima de Villavesson, tredecim sextarios ybernagii et unum modium avene redditus annui in festo sancti Remigii, quos Theobaldus Ruffus dedit; unum modium ybernagii in decima de Donamanu et decimam vinee Raginaldi de Fonte que est juxta herberiagium que Pucelina de Rupe dedit: asnetam terre apud Sarmesoles et hosspitam terre cum tali redditu; quinque solidos et VI denarios parisiensium annuatim ad festum sancti Remigii, et duos sextarios avene ad rasum, et quatuor boisellos annone ejusdem terre pro panibus oblitorum, et duas gallinas et duos denarios pariter in Natali, et campi partem totius terre, excepto arpento mansionis, que immunis remanet pro oblitis et..... picturina census parisiensis in festo sancti Carrauni; unum sextarium redditus ybernagii in decima de Liconci; decimas de Villa Episcopi et de Villa in Podio, et de Villa Lupi; unum sextarium redditus quem Adam de Badilleris, in decima sua de Villa Episcopi, dedit; decimam de Binais quam pater Gaufridi de Binais dedit; decimam furni et pressorii Hugonis de Cloia, quam ipse Hugo dedit; unum sextarium redditus in molendino de Chavanz, apud Feritatem, quem Hugo Oliveri dedit; ad Sancti Remigii unum modium redditus quem Hugo Camerarius dedit in dicto molendino de Chavanz, ad festum sancti Iohannis Baptiste sicut redditus veniet per menses recipiendum; unum sextarium redditus quem Eraudus Malaterra dedit in terram suam de Hahia ad Sancti Remigii, et XII denarios census in vineis Stephani Guehon et Marie, que fuit uxor Raginaldi Tesscelini in clauso de Rouseran, uterque debet videlicet: quatuor sextarios unam et eminam annone de redditu ad Toriellum in terra Odonis Brunel, quos ipse O. dedit ad Sancti Remigii; nundinas elemosine quas ego et G. Castriduni vicecomes, dedimus in festo Magdalene cum salvo conductu euntium ad nundinas et redeuntium ad tales consuetudines ad quales ego et ille tenemus nundinas Castriduni in Nativitate beate Marie; sex libras redditus quas Eleemosina capit in redditibus comitis de Bello Monte ad Castridunum quas ipse dedit, et tenet